ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ PHỔ KHÁNH          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:         /UBND

V/v cử cán bộ công chức tham gia

Tổ giúp việc ban chỉ đạo thực hiện

dự án: lập điều chỉnh Quy hoạch sử

dụng đất đến năm 2030, trên địa bàn

thị xã Đức Phổ.

   Phổ Khánh, ngày      tháng  12  năm 2023

 Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã Đức Phổ.

Thực hiện Công văn số: 767/TNMT ngày 11 tháng 12 năm 2023 về việc

cử cán bộ công chức tham gia Tổ giúp việc Ban chỉ đạo thực hiện dự án: lập

điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030, trên địa bàn thị xã Đức Phổ.

Nay ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh cử cán bộ, công chức chức tham gia

Tổ giúp việc ban chỉ đạo thực hiện dự án: lập điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất

đến năm 2030, trên địa bàn thị xã Đức Phổ như sau:

TT Họ và Tên Chức vụ Số điện thoại Ghi chú

1 Trần Duy Khánh CT- UBND xã 0987587518

2 Phạm Khích CC ĐC-XD-NN-MT xã 0987048441

Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh báo cáo phòng Tài nguyên và Môi trường

thị xã Đức Phổ biết để bố trị công việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;
- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

 Trần Duy Khánh

		2023-12-15T17:04:57+0700

		2023-12-15T18:30:16+0700

		2023-12-15T18:30:16+0700

		2023-12-15T18:30:17+0700